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TARİH SAAT 
ÖĞR 

SAY. 
JEOFİZİK I JEOFİZİK II JEOFİZİK III JEOFİZİK IV YER GÖZETMEN 
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09:00 1    

JEOFİZİK 

YORUMLAMA 
(E+S) 

E9-104  

11:00 2    JEOMANYETİZMA E9-104  

13:30 4 

MÜHENDİSLİK 

MATEMATİĞİ 

I-A & I-B 

   E9-104  

15:00 1  
MÜHENDİSLİK 
MATEMATİĞİ II 

  E9-104  

17:00        
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09:00        

11:00        

13:30        

15:00        

17:00        

 

 

BÖLÜM BAŞKANI  

PROF. DR. MAHMUT OKYAR 

 

 

 

NOT : MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ I VE II GİBİ ORTAK DERSLERİ ALAN ÖĞRENCİLERİN 

MAZERET SINAVLARINDA ÇAKIŞMA VARSA JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ARŞ. GÖR. 

İBRAHİM HAKAN DEMİRSIKAN ‘A  MÜRACAAT ETMELERİ GEREKMEKTEDİR… 


